



**جزئیات بسته جدید ارزی تشریح شد**

۸



**وضعیت جاده ها در فاصله ۳۰ کیلومتری شهرها نابسامان است**

۳



**فرهنگیان در صورت تمایل می‌توانند تا ۳۵ سال ادامه خدمت دهند**

۴



**۸۳ درصد سرتق‌های واقع شده در آذربایجان شرقی در دو ماهه سال ۹۸ کشف شد**

۵



رحمانی فاضلی:

## امنیت مردم در مناطق مرزی برای وزارت کشور اهمیت بالایی دارد

تمام تلاش خود را برای ثبات بخشیدن در مناطق مرزی به کار بسته‌ایم برای ما مردم در مناطق مرزی دارای اهمیت بالایی هستند

مدیر کل ثبت احوال آذربایجان شرقی:

## کارت‌های ملی قدیمی از ابتدای خرداد ماه سال جاری، فاقد اعتبار خواهند بود

تمامی شماره‌های پیگیری ارائه شده، در حکم کارت ملی هوشمند است ترغیب جوانان به امر ازدواج با افزایش سیاست‌های تشویقی لزوم بررسی تخصصی و کاربردی آمار وقایع حیاتی استان

## هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در شهرهای استان نماینده و خبرنگار فعال می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

# طرفدار مذاکره اما نه در شرایط کنونی



## نرخ رشد جمعیت مراغه از سطح نرخ استانی بالاتر است



رئیس اداره ثبت احوال مراغه گفت: نرخ رشد جمعیت مراغه از سطح نرخ استانی بالاتر است. به گزارش خبرنگار ما، علیرضا شمس دانش در آستانه روز جمعیت اظهار کرد: ابلاغ سیاست‌های کلان جمعیتی در روز اردیبهشت ماه توسط مقام معظم رهبری روز جمعیت نام گذاری شده است. وی ادامه داد: یکی از چالش‌های اصلی نظام ثبت احوال در کشور کاهش نرخ باروری و رشد جمعیت می‌باشد که کشور را در آینده با بحران‌های مختلفی روبرو می‌سازد. رئیس اداره ثبت احوال مراغه ادامه داد: در این راستا باید طرح‌های مختلفی را اجرا کنیم تا بتوانیم به طور موفق از این بحران عبور کنیم. وی اذعان کرد: امروز نرخ رشد جمعیت در شهرستان مراغه ۱.۷ درصد است که در مقایسه با آمار استان که یک درصد می‌باشد آمار قابل توجهی است اما ما با میانگین کشوری فاصله داریم و باید با پیش‌بینی تدابیر لازم از بحران جمعیت عبور کنیم. شمس دانش درباره نرخ جایگزینی هم اضافه کرد: به دلیل کاهش نرخ جایگزینی مراغه در حال حاضر وضع مناسبی ندارد و منفی می‌باشد در این زمینه کمیته مشورتی جمعیت راه‌اندازی کردیم تا راهکارهای مناسب برای حل این بحران اتخاذ گردد. شمس دانش در مورد دولت الکترونیک هم اضافه کرد: برای ایجاد دولت الکترونیک باید بستر لازم برای آن فراهم گردد سازمان ثبت احوال نیز با شماره ملی که برای هر ایرانی اختصاص داده است بستر را آماده کرده است و کلید ورود به این بستر کارت هوشمند ملی می‌باشد که بالای ۸۱ درصد جامعه آماری مراغه این کارت را دریافت نموده است. برای پایه ریزی دولت الکترونیک به پایگاه داده نیاز می‌باشد که با مصوبه هیئت وزیران تشکیل شده است. رئیس اداره ثبت احوال مراغه در پایان گفت: با توجه به اینکه در پایان سال انتخابات برگزار خواهد شد از آحاد مردمی که نسبت به دریافت کارت ملی اقدام نکرده اند تقاضا می‌شود نسبت به دریافت کارت هوشمند ملی خود اقدام نمایند. جمعیت یکی از ارکان اصلی بوجود آمدن کشور هاست که در کنار سایر مولفه‌ها می‌تواند باعث ثبات یک کشور شود ایران رتبه ۲۵ نرخ باروری در بین ۲۶ کشور منطقه را داراست و بعد



# اسپورت سلیک

**فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل**

**تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن**

**فروش، تعمیر و نصب رادیو CD**

**فروش و نصب روکش اتومبیل**

---

**قطران شمالی / چهار راه تربیت**

**معلم / اول باهنر ۲**

**۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲ - ۰۴۱ ۳۴۷۷۱۳۸۲**













